第１号様式（第７関係）

交付申請書

年 月 日

（宛先）焼津市長

申請者

住 所

氏 名（署名）

次のとおり実施したいので補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

なお、本申請に当たり市税の納税状況について調査されることに同意します。

補 助事業 の名称 令和５年度焼津市中心市街地空き店舗等改修事業

補助対象経費の総額 金        円

交 付 申 請 額 金        円

事 業 の 計 画 別紙のとおり

事 業 予 定 期 間 年 月 日から   年 月 日まで

氏名欄は、個人にあっては氏名を、団体にあっては団体名並びに代表者の役職及び

氏名を記載するものとし、本人又は代表者本人が署名する場合は、押印は不要です。

（添付書類）

(1) 事業計画書（第１号様式別紙）

(2) 収支予算書（第２号様式）

(3) 賃貸借契約書又は売買契約書の写し

(4) 住民票（申請者が個人である場合に限る。）

(5) 定款又はこれに準ずるもの（申請者が団体である場合に限る。）

(6) 改修許可報告書（第３号様式。申請者が入居者又は入居予定者である場合に限る。）

(7) 空き店舗等の登記簿謄本（申請者が入居者又は入居予定者である場合に限る。）

(8) 見積書の写し（２者以上）

(9) 改修する箇所の見取り図

(10) その他市長が必要と認めるもの